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Tid: 29-31 augusti  

Plats: Stockholms Simförbunds kansli, Eriksdalsbadet 

Närvarande: Eva Svensson, ordförande 

Ingela Ternström, Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson och Lena Palmér  

Ulrika Sandmark, söndag eftermiddag 

 

 

Vi inledde mötet med att komplettera ”Utvecklingsplan 2026/2027 mot världstoppen och medaljer” 

som skall granskas av Ulrika Sandmark och sedan skickas till RF. 

 

Landslag, nu och framåt 

- Projektgruppen för hållbart och framgångsrikt landslag (Landslagsgruppen) har avstämningar och 

samtal med elitgruppen avseende satsningar. Information om riktlinjer från styrelsen (prioritera solo 

och par) skall informeras till föreningarna.  

Det skall vara styrelsens beslut i sin helhet och en kommentar från KU med förtydligande att 

lagsatsningar nationellt och på klubbnivå uppmuntras. 

Landslagsgruppen föreslår lämpliga tävlingar för uttagningstävling så snart information om sådana 

finns. 

Tävlingsplanering 

- Mästerskapsarrangörer 2026 inte klart. Svar från föreningarna kommer in i mitten av september. 

- Internationella mästerskap: UEM i början av juni i Luxemburg, JEM i början av juli i Tyskland, EM i 

början av augusti i Paris (troligen inte Masters) 

- Tävlingsformerna insteg och fortsättning kommer att presenteras på ett tydligare sätt på hemsidan. 

Fortsättning kommer att liknas mer som c-klass med coach card etc.  

Madeleine har haft samtal med Maria Brogren, SK Neptun. Hon kommer att bilda en arbetsgrupp 

och se över hur tävlingarna kan bli mer intressanta, från sanktionerade till mästerskap. Maria 

rapporterar till Madeleine som återkommer till KU. 

- Teknisk utrustning 

Vi har nu två plattor för DTC och klickers för STC. Noterades här att kontrollanter enligt WA:s regler 

skall sitta åtskilda så att inga diskussioner uppstår men att vi saknar utrustning för detta. 

Information med t ex scoreboard kan göras bättre, tävlingsgruppen återkommer med förslag. 

Utrustning (knappar) för domare diskuterades. 

- Dokument (tävlingsledarmanual, rapport från tävlingsledaren) 

En tävlingsledarmanual kommer att tas fram med hjälp av Mats Stellwall. 

Rapport från tävlingsledaren skickas till KU tävlingsansvarig för utvärdering. En mall för rapport tas 

fram. Diskuterades vikten av att få input från ledare och tränare och en mall, ev QR-kod, tas fram. 

- Nya regler på RM 

Frågor har inkommit betr ev nya regler. Det kan bli en variant av nya regler på RM i höst. Vi tar 

beslut vid nästa möte, den 25 september, och besked till föreningarna om eventuella ändringar 

senast den 1 oktober. 

Vi bevakar förändringar av Mastersreglerna. 
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Tränarutveckling 

- Utbildningar 

Personalförändringar på kansliet har påverkat planeringen av de utbildningar som skall genomföras 

i höst. Problem med antal deltagare vid kurserna och vi konstaterade att kurserna kanske bör 

genomföras trots få deltagare. 

Frågetecken även med kursledare för tränarutbildning junior och senior. Agnes Gustavsson och  

Eva Svensson har tillfrågats att hålla i den. Eva har stor erfarenhet av att utbilda i ledarskap och 

Agnes är tränare för aktiva på junior- och seniornivå och en av få tränare som gått kursen. Vi tror att 

de skulle utgöra en bra kombination då dessa aspekter bedöms som särskilt viktiga. Diskuterades 

tidpunkter för kurserna. 

Kurs för landslagsledare diskuterades. Ett första krav för att vara ledare och/eller tränare är 

förbundets kurs Trygga landslagsmiljöer. 

 

Domarutveckling – Tävlingsfunktionärer 

- Kurser och kursledare 

Marie Kavaklioglu, EA och WAQ, är positiv till att hålla D3-kurs i Sverige.  

Mariann Svensson och Liselotte Orest håller i D2. Till denna kurs finns kursmaterial.  

Nytt material för D1 där även musikbedömning ingår bör tas fram vilket är viktigt för att kunna 

genomföra insteg- och fotsättningstävlingar. Mastersbedömning tas fram när ev nya regler kommer. 

- EA TC Course 

Kurs för DTC online den 13-14 sptember. Klara Sparr och Sara Almberg tillfrågas om deltagande. 

Frågan kommer även att ställas till Esther Malmqvist, Sara Orest, Lucas Lehtonen och Steffi Schjif. 

Dessa har visat på stort engagemang och kompetens och vi bedömer att vidareutbildning av dem 

skulle gagna våra tävlingar och därigenom hela konstsimsverige. 

- EA clinic i Georgien den 17-19 oktober. 

Diskuterades vilka deltagare som kan vara aktuella.  

Domare: Christer Sjöqvist- Järfälla/ internationell domare, Mariann Svensson- Örebro/KU,  
Ingela Ternström- KU 
 
Tekniska kontrollanter, deltagit vid sanktionerade tävlingar under året: Klara Sparr- Täby,  
Sara Almberg- Göteborg, Esther Malmqvist- Göteborg, Sara Orest- Täby, Lucas Lehtonen- Neptun 
och Steffi Schijf- Atlas.  
 
Tränare, elit/landslagsperspektiv: 
Clara Ternström- landslag, Johanna Grote- landslag, Anna Nosova- Neptun,  
Kleopatra Veroni- Neptun och Agnes Gustavsson- ÖSA.  
 
Övriga/KU: 
Madeleine Hulander Jonasson- KU och Maria Brogren- Neptun/KU  
 
Beslutades följande: 
Några/någon från KU bör vara med. Gärna de som jobbar med reglerna. Ingela och Madeleine 
undersöker om de har möjlighet. 
 
Tekniska kontrollanter som Sverige kan skicka vid internationella mästerskap och bidra till 
kunskapslyft i svenska föreningar. Klara Sparr och Sara Almberg skall erbjudas att delta. 
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Vi vill gärna, för första gången skicka med tränare till clinicen. Landslagsgruppen skall tillfrågas. 
Diskussion fördes kring övriga tränare, om inte Landslagsgruppen har möjlighet att delta, och den 
landade i att erbjuda Agnes Gustavsson, ÖSA. Då övriga deltagit vid flera internationella tävlingar 
under året och där haft möjlighet att ta till sig kunskap genom både föreläsningar och utbyten som 
finns på plats vill KU ge fler chansen till information. 
 
Vad gäller domare är det obligatoriskt för Christer Sjöqvist om han skall kunna döma vid nästa års 
internationella mästerskap. Utifrån att KU planerat se över domarutbildningen framåt är det bra om 
Mariann Svensson kan delta.  
 
Beträffande ev deltagande av Maria Brogren konstaterades att detta inte riktigt är hennes område 
då hon är KU-adjungerad för utveckling av tävlingsarrangemang på nationell nivå. 
 

Mötesserie under hösten 

- Torsdagsträffar 

Träffar har genomförts, med blandat resultat och skiftande deltagarantal.  

Planerade kommande träffar: 

September  Funktionärsutbildning för volontärer vid våra tävlingar. 

Oktober  Projektgruppen för hållbart och framgångsrikt landslag informerar om sitt arbete 

November Tävlingsregler, uppdatering inför tävlingssäsongen 

December  Preliminärt axlar, hållbar träning. Vi tar upp frågan vid vårt nästa KU-möte. 

 

Arbetssätt för KU med nya arbetsgrupper/adjungerade medlemmar 

KU 

Eva Svensson; ordförande och landslag 

Ingela Ternström; tävlingsfunktionärer, regler och ekonomi 

Caroline Rissve; tränarutveckling, mötesplatser/sociala medier och masters (omvärldsbevakning) 

Madeleine Hulander Jonasson; tävlingsutveckling, nationella mästerskap och regler 

Lena Palmér; konstsim hela livet och sekreterare 

PROJEKTGRUPPER 

Landslagsgruppen – Hållbart och Framgångsrikt Landslag 

- Johanna Grote, Clara Ternström och Angelica Wetterstrand 

Domarutbildning/Utveckling 

- Mariann Svensson mfl 

Tävlingsarrangemang 

- Maria Brogren mfl 

Avslutning 

- Strävansmålen diskuterades och uppdaterades. 

- Eva och Madeleine representerar KU vid Simidrottsforum  

 

Stort tack till Stockholms Simförbund för att vi fick låna deras kansli för vårt möte. 

 

LP 2025-09-21 


